

MMS Y 310211 (Const. of Road From T02-
to T02 (Madar Tolga) 13

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No-99/SBID/MMSY-21-22

Name of Agency:- Rajeex Kyanar

DIVISION

Const. Cost:- 43.42859

ARARIA

Maint. Cost:- 3.42406

SUB-DIVISION

ARARIA

Total:- 46.85265:

STEN

Measurement Book

2430

Date of Commence:- 28/07/2021

Date of Completion:- 27/4/2022

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F = B 224331 = 10
(4) Const ⁿ of sub grade P.C./Shoulder					
367.20 m ²			Pg No - (6)		
@ B 192 = 25/m ²				B 70594 = 10	
(5) P.V. laying sloped w.B.M. go. II					
14.196 m ²			Pg No - (7)		
@ B 3514 = 17/m ²				B 498872 = 10	
(6/7) Const ⁿ of GSB gr. 2 well graded					
189.38 m ²			Pg No - (7)		
@ B 3004 = 30/m ²				B 568954 = 10	
(7/8) Const ⁿ of un-reinforced P.C.M-30					
302.80 m ²			Pg No - (7)		
@ B 6796 = 63/m ²				B 2058020 = 10	
(8/9) Cable duct across the road					
15.00 m			Pg No - (7)		
@ B 1663 = 72/m				B 24956 = 10	
(9/11) RCC M-15 gr. CW Slope					
2.00 Nos.			Pg No - (7)		
@ B 2349 = 83/No.				B 4700 = 10	
(10/12) 200 M Slope					
2.00 Nos.			Pg No - (7)		
@ B 636 = 30/No.				B 1273 = 10	
(11/14) P.V. & Blowing grade 6cm in equl.					
2.00 Nos.			Pg No - (7)		
@ B 3579 = 318/No.				B 7159 = 10	
				B 345885 = 10	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					G.F.B 3428859 =
$\frac{12}{15}$ 600mm Circular					
1.00 No.					Pg No. - ⑦
					@ B 4759 = 633/No. - B 4760 =
$\frac{13}{16}$ 800mm x 600mm rectangular					
2.00 Nos.					Pg No. - ⑦
					@ B 6590 = 515/No. - B 13181 =
$\frac{14}{17}$ 600mm x 450mm rectangular					
1.00 No.					Pg No. - ⑧
					@ B 4638 = 813/No. - B 4639 =
$\frac{15}{19}$ P/V & laying MATP Compound Zebra Crossing					
11.00 m ²					Pg No. - ⑧
					@ B 721 = 95/m ² - B 7941 =
$\frac{16}{20}$ Road marking on cc.					
100.00 m ²					Pg No. - ⑧
					@ B 822 = 65/m ² - B 82265 =
$\frac{17}{21}$ RCC M-15 grade boundary pillar					
8.00 Nos.					Pg No. - ⑧
					@ B 484 = 492/No. - B 3878 =
$\frac{18}{22}$ P/V & erecting dir & place Sign.					
2.00 Nos.					Pg No. - ⑧
					@ B 11458 = 67/No. - B 22916 =
$\frac{19}{23}$ P/V & fixing typical NMGS Sign					
5.00 Nos.					Pg No. - ⑧
					@ B 9703 = 89/No. - B 48514 =

Continuation

B 3646951 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. B 3546751.00
(20) (24) C/W in excavation foundation					
15.65 m ²					Pg No. - (8)
					@ B 305 = 4780/m ² — B 4780.00
(21) (25) P/V PCC M-20 in leveling course					
2.84 m ²					Pg No. - (8)
					@ B 6401 = 95/m ² — B 18182.00
(22) (26) PCC M-20 in sub-structure					
12.130 m ²					Pg No. - (9)
					@ B 6805 = 81/m ² — B 82554.00
(23) (27) P/V & laying RCC pipe NP-3					
7.50 m ²					Pg No. - (9)
					@ B 3348 = 381/m ² — B 25113.00
(24) (28) Painting on parapet walls					
12.480 m ²					Pg No. - (9)
					@ B 100 = 76/m ² — B 1257.00
					B 37788/7.00
					Add GST @ 12% (+) B 453460.00
					Add L & W @ 1% (+) B 37788.00
					Add Surg. fee (+) B 44277.00
					B 4314337.00
					Less below @ 0.26% (-) B 11217.00
					B 4303120.00
					Less prev. amount (-) B 2500.00
					B 1803120.00

Continuation